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در بخش پیشین گزارش، شرطی نکردن اقتصاد 
ملی نسبت به نتایج مذاکرات با طرف های خارجی 
و رؤیابافی درباره پیامدهای آن را نخســتین گام 
تحقق شعار سال معرفی کردیم؛ ما یک بار در دهه 
نود از این سوراخ گزیده شده ایم و روا نیست مجدداً 
کشور و اقتصاد ملی از این روزنه آسیب ببیند. یک 
کارشناس مسائل سیاسی در همین زمینه می گوید: 
»سرمایه گذاری برای تولید؛ در یک محیط باثبات 
شکل می گیرد و شرطی  شدن اقتصاد نسبت به 
مسئله ای که نتایجش به طور کامل در اختیار دولت 
ایران نیست، طبعاً نقطه مقابل این روند خواهد بود. 
مسئولان کشور در بخش های گوناگون باید از این 
مسئله برحذر باشند و به آن دامن نزنند؛ برنامه 
دستگاه های مختلف دولتی و حاکمیتی نیز طبعاً باید 
فارغ از نتایج مذاکراتی - که تنها یکی از ده ها کار 
وزارت خارجه است - به  صورت معمول دنبال شود 
تا پیام این اقدامات به سرمایه گذار؛ اعم از داخلی و 
خارجی برسد. تنوع دادن به سبد شرکای تجاری 
و پیش  بردن مذاکرات موازی دیگر با قدرت های 
اقتصادی شرق، گام صحیح دیگری در همین زمینه 

❖

 قاچاق یکی از عوامل مهمی است که 
می تواند کمر تولید داخل را بشکند 
و سرمایه گذاری های انجام شده در 
این حــوزه را زیان ده، ورشکســته 
و نابود کند. قاچــاق به  مثابه بمب 
 یا مینی اســت که بر سر راه تولید 

داخل کار گذاشته شود.

❖

یک کارشــناس مسائل سیاسی: ما اگر می خواهیم در جهت شعار ســال کاری انجام دهیم، اول باید تولید را برای 
تولیدکننده جذاب کنیم که یکی از راه های آن، مبارزه با قاچاق است. وقتی قاچاق وجود دارد، دولت در بعد اقتصادی 
و صیانت از مرزهای اقتصاد کشور از موضوعیت می افتد. چرا؟ چون شما به  عنوان حاکمیت و دولت، روی فلان جنس 

تعرفه سنگین می گذارید یا کلاً ورودش را ممنوع می کنید تا به تولیدکننده داخلی کمک کنید.

❖

مجلس  اقتصادی  کمیسیون  عضو 
شورای اســلامی: قاچاق، در واقع 
خروج سرمایه ملی از کشور است. 
زمانی که کالایی خارج از ضوابط 
قانونی وارد می شود، ارز از کشور 
خارج می شــود و در کشــورهای 

دیگر سرمایه گذاری می شود.

و مصداق شرطی نکردن اقتصاد کشور به نتایج 
مذاکره به آمریکا است. امری که خوشبختانه از 

سوی وزارت خارجه در حال پیگیری است.«
وی می افزاید: »گســترش این رویکرد در ســایر 
وزارتخانه ها که بار اصلی مســائل اجرائی کشــور را بر 
دوش دارنــد؛ اما اگر مهم تر از رویکــرد وزارت خارجه 

نباشد، کمتر نیست.«
وقتی چنین شد؛ اما در میدان اقتصاد داخلی، الزامات 
سرمایه گذاری برای تولید چیست و برای تحقق آن باید 
چه کرد؟ پاســخ به این پرسش کوتاه، طبعاً به  تفصیل 
خواهد کشــید و ما پیش  از این در گزارشی جداگانه به 
بررســی برخی از ابعاد آن پرداخته ایم. واقعیت اما این 
است که اگر قرار باشد، تولید در کشور رونق بگیرد، یکی 
از مهم ترین وظایف دولت و دستگاه های حاکمیتی در 
درجه نخست، مبارزه با فعالیت های ضد تولید و مفسدانی 
است که بعضاً حتی در پوشش نام تولید صورت می گیرد. 

اهمیت این مسئله به حدی است که عدم برخورد با آن، 
می تواند گرد ناامیدی بر خیل فعالان عرصه تولید بپاشد 
و رویه انجام فعالیت ســالم اقتصادی در سطح کشور را 
مضــر، بلکه ابلهانه جلوه دهد. قاچاق کالا یکی از همین 

اقدامات خانمان برانداز برای تولید ملی است.
کالای قاچاق را جلوی چشم همه آتش بزنید!

رهبر معظم انقلاب در همیــن زمینه می فرمایند: 
»مســئله مواجهه درست با اخلال اقتصادی مهم است. 
یکی از اخلال های اقتصادی، مســئله  قاچاق است. یکی 
از اخلال هــای اقتصادی، سوءاســتفاده های گوناگون از 
ســرمایه های ملّی اســت؛ از ذخایر متعلقّ به مردم در 
بانک های کشــور است. کسانی با یک نامی از تسهیلات 
استفاده می کنند، امّا در جای دیگری مصرف می کنند؛ 
این خیانت است، این دزدی است. گاهی دزدی از کیس 
یک نفر است، گاهی دزدی از کیسه  یک ملّت است؛ این 
سنگین تر است. با این اخلال ها باید مواجهه بشود. چند 
سال قبل از این که من راجع به فساد اقتصادی به سران 
ســه قوه نامه نوشتم و تأکید کردم، بعضی ها ترسیدند، 
گفتند ممکن است سرمایه گذار از این هشدارها پا عقب 
بکشد. من گفتم قضیه به عکس است؛ سرمایه گذار - آن 

کســی که می خواهد از طریق سالمی در کشور فعالیت 
اقتصادی کند- از اینکه ببیند ما با فســاد اقتصادی و با 
مفسد اقتصادی مبارزه می کنیم، خوشحال می شود. ما 
باید بتوانیم این مبارزه  درست را در سطح قانونی انجام 
بدهیم.« ما در گزارشی جداگانه به مصیبت نظام بانکی 

برای تولید کشور پرداخته ایم. ضربه قاچاق بر بدنه تولید 
ملی امــا اگر بدتر از ضررهای نظــام بانکی برای تولید 

نباشد، کمتر نیست. 
 قاچاق یکی از عوامل مهمی است که می تواند کمر 
تولید داخل را بشــکند و سرمایه گذاری های انجام شده 
در این حوزه را زیان ده، ورشکســته و نابود کند. قاچاق 
به  مثابه بمب یا مینی اســت که بر سر راه تولید داخل 
کار گذاشــته شود؛ نتیجه چنین مواجهه ای نیز از پیش 
مشــخص خواهد بود! شــاید به همین جهت است که 
رهبر فرزانه انقلاب، همواره بر برخورد قاطع، بی رحمانه 
و بدون ملاحظه با مســئله قاچاق تأکید دارند. ایشــان 
جایی در همین زمینه می فرمایند: »در موضوع  قاچاق، 
بنده به مسئولین گفته ام که آقاجان! وقتی شما آن باند 
قاچاقچی را پیدا می کنید و آن جنس کلان قاچاق را که 
چند هزار تنُ وزن آن اســت، وارد کشور می کنید، این 
جنس را جلوی چشــم همه آتش بزنید؛ ضربه بزنید به 

قاچاقچی، به جنس دارای مشابه داخلی.« بر این  اساس، 
دولت و سایر دستگاه های حاکمیتی به  عنوان کسانی که 
حامی سرمایه گذاری سالم و مولد هستند، وظیفه دارند 
برای حفاظت از منافع تولیدکنندگان داخلی به طور جد 

با امر قاچاق کالا برخورد و مبارزه کنند. 
 نتایج تحقیق و تفحص مجلس 

از مسئله قاچاق کالا و ارز 
خبر و واقعیت تلخ اما آن است که در طول سال ها، 
دستگاه های متولی در این حوزه، چنان که باید در انجام 
این مأموریت مهم، موفق عمل  نکرده اند. علی عسکری، 
رئیس اسبق سازمان امور مالیاتی کشور در همین زمینه 
می گوید: »هدف از ایجاد مناطق آزاد، ایجاد بسترهایی 
جهت صادرات بود؛ اما مناطق آزاد ما تبدیل به ســکوی 
واردات برای کشور شد و با اعطای معافیت های مالیاتی 
نیز به اهداف صادراتی خود نرســیدیم. ما اعتقاد داریم 
بخش اعظمی از قاچاق در کشــور در مناطق آزاد اتفاق 
می افتــد و اگر از تمامی لنج های موجود در خلیج فارس 
درباره مبدأ و مقصد آنها سؤال شود به راحتی می توان به 
این موضوع پی برد. مثلاً بگوییم ما در صورتی به شــما 
سوخت می دهیم که مبدأ و مقصد خود را اعلام کنید. به 
اعتقاد بنده، بخش اعظمی از واردات قاچاق کشور از مبادی 
گمرک به  وسیله اظهارات غلط گمرک صورت می گیرد. 
زیرا در کانتینرها همه بسته است و به دلیل کمبود امکانات 
هیچ  کسی خبر ندارد که داخل آن کانتینرها چیست و 
با تعویض اجناس و... اجناس قاچاق را از مبادی رسمی 

گمرک وارد کشور می کنند.«
مطالعه گزارش نهائی »تحقیق و تفحص از بررسی 
سیاست های دولت ها در مقابله با قاچاق کالا و ارز و دلایل 
ناکارآمــدی آن در دولت های مختلف« که در تاریخ 23 
اردیبهشت ماه سال 99 در صحن علنی مجلس قرائت شد 
اما می تواند مبنای خوبی برای نقشه راه اقدام دولت جدید 
در این زمینه باشــد. بنا بر گزارش مذکور، به رغم اعلام 
ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر کاهش میزان 
قاچاق در سال های 9۵ و 9۶، هیئت تحقیق و تفحص بر 
اساس بررسی های کارشناسی به نتایج متفاوتی در این 
حوزه دست یافته است. میزان قاچاق در سال های 9۵ و 
9۶، 2۱.۵ تا 2۵.۵ میلیارد دلار بوده است، این در حالی 
است که آمار اعلامی در سال 9۵ حدود ۱2.۵ و در سال 

9۶ حدود ۱3.۱ میلیارد دلار بوده است. هیئت تحقیق و 
تفحص در بررسی های خود به 3۱ شگرد و شیوه قاچاق 
کالا دســت یافت که علی رغم اظهارات برخی مسئولان 
از جمله مســئولان سازمان گمرک از این موارد بیش از 
9۵ درصد در قالب رویه های رســمی از مبادی رسمی 
صورت می پذیرد. همچنین شگردهای اصلی قاچاق ارز 
نیز شناســایی شد که در گزارش اصلی ذکر شده است. 
طبق این گزارش، حدود 9۵ درصد کالای قاچاق به بازار 
داخل راه پیدا می کند، حجم قاچاق می تواند بیش از 3۵ 
درصد واردات را تشکیل دهد و کشفیات نیز حدود چهار 

درصد خواهد بود!
اول  ای جان دفع شر موش کن!

بر این  اساس، در سال »سرمایه گذاری برای تولید«، 
یکی از مهم ترین اولویت های دولت، مجلس و دســتگاه 
قضا بایستی ساماندهی مسئله مبارزه با قاچاق باشد، چرا 
که بدون ساماندهی این مسئله، بمب و مین گذاری ها در 

مسیر تولید همچنان ادامه خواهد داشت و طبعاً بخش 
مهمی از توان تولید داخل گرفته خواهد شد. این سخن 
حکیمانه ملای رومی اســت که می گوید: »اول  ای جان 
دفع شر موش کن / وانگهان در جمع گندم جوش کن.«

علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی در همین 
زمینه به گزارشــگر کیهان می گوید: »رهبری در دیدار 
اخیرشان با جمعی از مسئولان ارشد نظام، به نکته دقیقی 
اشاره داشتند. اینکه ما قانون، مصوبه، آیین نامه و برنامه 
خوب زیاد داریم؛ ولی پیگیری لازم برای اجرای آن انجام 
نمی شود. مسئله قاچاق هم از این  قبیل است. واقعاً این 
مسئله پیگیری می خواهد و نمایندگان مجلس باید در 
صف اول این پیگیری ها باشند. یعنی اگر خلأ قانونی در این 
زمینه وجود دارد، خب باید رفع شود، اگر در اجرا مشکل 
وجود دارد، مجلس و دولت باید مسئله را حل کنند. جایی 
دیدم که رهبری فرموده اند که قوی ترین افرادتان را برای 
مسئله مبارزه با قاچاق بگذارید. سؤال این است که آیا ما 

در دولت های مختلف واقعاً چنین کرده ایم؟«
عباسی می افزاید: »وقتی تولیدکننده داخلی ببیند 
که کالای مشــابه به  صورت قاچاق و ارزان تر وارد کشور 
می شود، انگیزه ای برای تولید وجود نخواهد داشت؛ لذا 

ما اگر می خواهیم در جهت شعار سال کاری انجام دهیم، 
اول باید تولید را برای تولیدکننده جذاب کنیم که یکی از 
راه های آن، مبارزه با قاچاق است. وقتی قاچاق وجود دارد، 
دولت در بعد اقتصادی و صیانت از مرزهای اقتصاد کشور 
از موضوعیت می افتد. چرا؟ چون شما به  عنوان حاکمیت 

و دولت، روی فلان جنس تعرفه ســنگین می گذارید یا 
کلًا ورودش را ممنوع می کنید تا به تولیدکننده داخلی 
کمک کنید. قاچاقچی اما دقیقاً همان جنس را به کشور 
وارد می کند و در بازار به فروش می رساند. یعنی تا وقتی 
قاچــاق وجود دارد، عدم واردات کالا، عملًا به صنعت و 
تولید مــا کمکی نخواهد کرد یا بگوییم کمک حداقلی 
خواهد کرد.« مســئله قاچاق کالا اما تنها به تولید ملی 
ضربه وارد نمی کند، بلکه ارزش پول ملی کشــور را نیز 
دستخوش تغییرات منفی خود قرار خواهد داد. چرا که 
قاچاق کالا در واقع خالی  کردن منابع ارزی کشــور هم 
هست و قاچاقچی چون تعرفه گمرکی خاصی نمی پردازد، 
بــه  عنوان یکی از خریداران پرقدرت ارز در بازار، قدرت 
خرید بیشتری نسبت به تولیدکنندگان خواهد داشت و 

از افزایش نرخ ارز هم چندان نگران نخواهد شد.
 علیرضا زندیان، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی در همین زمینه می گوید: »قاچاق، درواقع 
خروج سرمایه ملی از کشور است. زمانی که کالایی خارج 
از ضوابط قانونی وارد می شود، ارز از کشور خارج می شود 
و در کشــورهای دیگر سرمایه گذاری می شود. این روند 
هم به تولید داخلی آسیب می زند، هم موجب تضعیف 

ارزش پول ملی می شــود.«  وی می افزاید: »متأسفانه بر 
اســاس برآوردهای مختلف، حجم قاچاق کالا در کشور 
سالانه چیزی حدود 3۰ میلیارد دلار است. البته ممکن 
است این عدد کمی بالا یا پایین باشد، اما در هر صورت 
عدد بزرگی است و تأثیر مستقیمی بر اقتصاد کشور دارد. 
یکی از اقدامات مهمی که در مجلس انجام دادیم، تصویب 
قانون ســاماندهی کولبری و لنجبری در مناطق مرزی 
کشــور بود. هدف اصلی این قانون، ایجاد اشتغال پایدار 
برای مرزنشینان و جلوگیری از قاچاق غیررسمی از این 
مبادی بود. استان های مرزی نظیر کردستان، خراسان، 
آذربایجان و سیستان و بلوچستان از این طرح بهره مند 
شــده اند تا هم معیشت مردم منطقه تأمین شود و هم 

کنترل و نظارت دولت افزایش یابد.«
اعداد و ارقام رسمی درباره آمار قاچاق کالا در کشور 
اما نشان می دهد این اقدامات کافی نبوده و احتمالاً افراد 
قدرتمندی هم برای ساماندهی این امر انتخاب نشده اند!

سرمایه گذاری برای تولید؛ راهکارها و چالش ها

 پاکسازی میدان تولید داخلی
از میـن های قاچاق

بخش دوم

افقی:
 ۱- دوازدهم اردیبهشت ماه مصادف است با شهادت این معلم 
بزرگ و اندیشمند که عمر بابرکت خود را در راه اعتلای اسلام 
و روشــنگری اذهان جامعه اهدا کردند 2- بر سنگرنشینان 
جبهه علم و معرفت مبارک   باد- از درختان جنگلی که چوب 
بسیار مرغوبی دارد- سرزمین آرزوها 3- نوعی تصویر برداری 
از بدن برای تشــخیص بیماری- یکی از مقاطع تحصیلی در 
دانشگاه 4- ثروتمند و پولدار- بهترین رفیق اوقات تنهایی- به 
قول شــاعر؛ خواهی نشوی رسوا ... جماعت شو ۵- سیاهدانه 
خوشبو- اولین رئیس جمهور شــهید انقلاب اسلامی ایران- 
ســبزی ضدچاقی- واحد بازی تنیس ۶- نمایشــنامه ای از 
گارسیا لورکا نویســنده و شاعر معروف اســپانیایی- نفس 
سرکش- از عشاق معروف تاریخ 7- سور ه ای که پس از سوره 
بقره دارای بیشترین آیه است- کویر بزرگ کشورمان- اولین 
وسیله ارتباطی میان انسان ها 8- عارف و زاهد مشهور هندی 
که قبل از میلاد حضرت مسیح زندگی می کرد- دروازه ورود 
به بدن- یکی از دو بال پرواز برای رســیدن به کمال 9- ماده 
نیســت!- نوعی باز- لایه محافظ زمیــن در برابر تابش نور 
خورشــید- مشت توخالی ۱۰- شبه جزیره ای در شرق اروپا- 
یکی از میوه های این فصل- مرکز استان مرکزی ۱۱- استانی 
که در گذشته قالی آن بسیار مشهور بود- مهره ترسوی صفحه 
شــطرنج- صورت یازدهم از صورت های فلکی ۱2- همیشه 
یاور- فیلمی از داود میرباقری ۱3- تعجب علیا مخدره- یکی 
از بنادر زیبا و فعال اســتان مازندران- از اصطلاحات فرهنگ 
سینما- پایتخت اسبق آلمان ۱4- درخت تسبیح- از شهرهای 
استان اصفهان- رشد آن می تواند بازار خرید و فروش کالا را 
سامان دهد ۱۵- حماسه سرای بزرگ یونان باستان- آنچه باید 
در برخورد با دیگران از خود نشان دهیم- یکی از بنیان گذاران 

نهضت عدم تعهد. 

عمودی:
 1- بدون آن گام نهادن در مسیر پیروزی ممکن نیست- 
روز پانزدهم اردیبهشت مصادف است با روز بزرگداشت 
این فقیه و محدث بزرگ تاریخ شیعه 2- کشور دزدان 
دریایی- پشت ســر و عقب- موش خرما 3- عنوان 
امپراطوران روســیه- یکی از مهم ترین جشــنواره 

فیلم های آموزشی در کشــورمان- آخرین دیکتاتور 
کشور آلبانی- شهر بی دفاع 4- تأمین  کردن هزینه های 
زندگی 5- نیایش و درخواست از درگاه احدیت- این 
یکی را در قدیم بر سر کوچه و بازار می زدند- یکی از 
نخست وزیران اسبق کشور انگلیس 6- نام رومی مادر 
گرامی حضرت مهدی موعود)عج(- شهری در ترکیه- 
وعده غذایی که باید در میل آن افراط نشود 7- نوعی 
حافظه در کامپیوتر برای ذخیره کردن اطلاعات- چشم 
لر- آقای آلمانی- نامی بــرای دختران 8- فیلمی از 
چارلی چاپلین نابغه قرن بیستم سینما- مظهر پاکی در 
طبیعت 9- مقدار هر چیز که به عنوان معیار اولیه در 
نظر گرفته می شود- رهبر فعلی کشور کره شمالی- نام 
دیگر بلدرچین- جنس قوی 10- گلی خوشــبو که در 
این روزها بوی عطر آن را می توان در خانه ها و کوچه ها 
استشمام کرد- جزیره ای در کشور یونان- عنوانی برای 
نخســت وزیران دوره قاجار 11- نهمین حالت در نزد 
زاهدان- رود بزرگی در استان خوزستان- شهر زادگاه 
خواجه عبدالله انصاری 12- رویش و سبز شدن- اثری 
از امیل زولا- جوانمردی و بخشــندگی 13- فیلمی از 
مهدی فخیم زاده- دریاچه ای در کشور همسایه- نوعی 
دیپلم- تکرارش نوعی بازی برای بچه هاست 14- رودی 
در فرانسه- روزنامه ای که در سال 1325 توسط سید 
اشرف الدین گیلانی تأسیس شد- خانه 15- بزرگ ترین 
رود سرزمین اژدها- ورزشکاران ایرانی در این رشته 
رزمی تاکنون موفق به کســب مدال هــای زیادی در 

مسابقات جهانی و المپیک شده اند.

شماره 13050
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702۵8۵ و به شماره ثبت ۵08299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08299 و شناسه ملی 14006702۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵82 و به شماره ثبت 14۵79

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبــت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطــلاع عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه 
مؤسســه غیرتجاری موضــوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و 
غیرانتفاعی غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین 
و مقررات جمهوری اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود. به 
موجب مجوز از اداره کل وزارت کشــور برابر با شــماره مجوز ۱43777 در 
تاریخ ۱4۰2/۰7/۱۵در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید 
آیت الله اشرفی اصفهانی، پلاک -2۰، طبقه همکف کدپستی ۱4۶99۱۵834 
دارایی شخصیت حقوقی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا 
شاه حسینی به شــماره ملی ۰۰33۰۰۶288 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضــو علی البدل هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای حبیب اله نیکنام به شــماره ملــی ۰۰48۰23۵۰7 به 
ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 
۰۰48۱238۱۱ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به 
مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی ۰32۱388۶۵8 به سمت 
عضو مجمــع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای 
سیداحســان مصطفوی نژاد به شــماره ملی ۰938۱۰۰947 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی به شماره ملی 
۰942۶833۱۵ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی ســنگدوینی به شــماره ملی 
2۱22۱۱9۱3۶ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و 
به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی روحی 
فردپور به شــماره ملی 387۱۰۰8۱4۱ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد کر به شماره ملی 
49793۶۱۶۶8 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل 
و خزانــه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر مجمع 
معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰938۱۰۰947 به ســمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد کر 
به شماره ملی 49793۶۱۶۶8 به ســمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 140129۵16۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   ۱4۰2/۰8/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰32۰۰۵۰823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱2833۶۰9۱8 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3۵۵97۰7۶92 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰7944۱۱2۵8
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶32982۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱4۰۰3۵8۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  ۰۰۵۵492۵7۶ به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به ۱4۰۱/۱2/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

1010136۵114 و به 
شماره ثبت 6043


